Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 03/08/2021
Código Identificador nº C16CF0A2

Portaria nº 35/2024                                                                                  14 de março de 2024

EXONERA O SR.  JOSÉ CARLOS
AQUINO GUIMARÃES.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais que a legislação vigente lhe confere, de acordo com a
Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, a pedido, o Sr. JOSÉ CARLOS AQUINO GUIMARÃES, inscrito no CPF
sob  o  nº  053.514.914-00,  do  Cargo em Comissão  de  Gerente  de  Obras  e  Serviços
Públicos, da Secretaria de Obras e Serviços Urbanos, órgão jurisdicionado da Prefeitura
Municipal de Sanharó.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sanharó/PE, 14 de março de 2024.

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS
Prefeito

Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 15/03/2024
                                       Código Identificador nº 218FA604